[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

                                                             (проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        2021 года                                №                                  х. Шаумяновский

О внесении изменений в состав кодов классификации
доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения
Егорлыкского района, закрепленных за главным
администратором доходов бюджета Шаумяновского
сельского поселения Егорлыкского района
            В связи с изменением состава закрепленных за главным администратором доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района кодов классификации доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района – администрацией Шаумяновского сельского поселения следующие коды классификации доходов бюджета Шаумяновского сельского поселения Егорлыкского района:
	951
	1 17 15030 10 1001 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (физические лица)

	951
	1 17 15030 10 1002 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (юридические лица)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                     С.Л. Аванесян

PAGE
2